In nomine domini Amen. Officialis curie colonien. universis et
singulis, ad quos praesentes littere pervenerint, Salutem in domino sempi-
ternam. Ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus et deduci
volumus per praesentes, quod citatis pridem peremtorie coram nobis de
mandato nostro, vigore et virtnte quarumdam literarum nostrarum cita-
toriarum debite, ut videbatur, executarum, omnibus et singulis utriusque
sexus hominibus sua interesse credentibus, ad feriam quartam, qua can-
tatur in ecclesia dei Oculi, hora prima, ad instantiam discretorum
virorum duorum Walrami de Meysenbach et Johannis Juvener, rectorum
altaris sanctorum Johannis Ewangeliste ef baptiste, siti in parochiali
ecclesia deSybergh Colonien. dioecesis, ad videndum et audiendum quod-
dam prothocollum, dudum per quondam Borchardum de Clotinghen, pu-
blicum imperiali auctoritate notarium, de et super quibusdam annuis red-
ditibus et pensionibus ad dictum altare spectantibus, manvu propria ipsius
quondam Borchardi scriptum et conceptum ac in notam et formam publici
Instrumenti extensum, auctoritate nostra ordinaria extrahi et in consimilem
formam publici instrumenti, prout per eundem quondam Borchardum
fuit et erat redactum, sed in magno incendio Sibergensi, alias nondum
octo annis vel circiter elapsis postmodum concrematum, redigi et exemplari.
Citatoque etiam discreto viro Johanne de Flsich, notario Vieecomit. et
scabinorum Coloniensium, in ecuius potestate sive custodia dictum protho-
collum, ut dicitur, existit, ad eosdem diem et horam, ad exhibendum et viden-
dum illud coram nobis, vel ad dicendum et allegandum verbo vel in seriptis
causas rationabiles, si quas dicere vel allegare voluerint, quare premissa fieri
non debent cum intimatione, quod sive dicti citati in dicto citationis

n huiusmodi negocio,

termino comparuerint sive non. Nos nihilominus
prout de iure poterimus, procedemus, ipsorum citatorum contumacia seu
absentia non obstante. Comparuerunt igitur coram nobis, die et hora
infrascriptis, in Aula Archiepiscopali Coloniensi, ubi jura redduntur, mane
hora causarum, nobis inibi ad jura rveddendum pro tribunali eonsueto
more sedentibus, discreti viri Roricus de Lyns, procurator in praefata
Curia Coloniensi, et nomine procuratorio praefatorum dominorum Walrami
et Johannis, qui ad huiusmodi negotinm prosequendum in nostra et notarii
nostri infraseripti constitutus existit, ex una, necnon memoratus Johannes
de Elsich, gui huiusmodi prothocollum coram nobis de mandato nostro
in medium exhibuit et produxit, parte ex altera. Quo quidem protho-
collo exhibito et producto, statim memoratus Hm‘it-us":lre]..\'|1& procurator
et procuratorio nomine praefatorum dominorum Walrami et Johannis et
e0 nomine ceterorum citatorum non comparentinm , licet sufficienter

t'!\'.“[=l!('1:i1§-t,Jl‘1llli. contumaeciam ilL'(‘T]':llﬂ'rl\'ii , ac in eorum conftumaciam,

quatenus huainsmodi ]r'.'ui'.hm‘_tullum ad perpetuam rei memoriam per
aliquern notarium publicum extri hi, sive jam extensum exemplari et in
in formam sive notam publici Instrumenti redigi, prout fuerat, mandare,
¢t deinde eidem instrumento nostram auctoritaten ordinariam et iundiciale
decretum interponere dignaremur, postulavit. Vnde nos officialis, visis,
inspectis et examinatis diligenter scripturis atque literis prothocolli et
note extense huiusmodi, Et quia ex fidedignorum fere omnium et sin-
gulorum in dicta curia Coloniensi notariorum causarum communium,
testium desuper receptorum et juratorum testimonio, praedictum protho-
collum, ut praefertur in notam instrumenti publici extensum, de manu
propria praenominati quondam Borchardi de Clotingen de verbo ad
verbum plene et integraliter esse scriptum comperimus, Ideireo dictum
prothocollum, in tribus papiri foliis conscriptum, discreto viro Wilbelmo
de Boicholt, notario nostro infraseripto, in contumaciam dictorum citatorum
non n‘u:n]mm_-nfium.. tradidimus et commisimus, in formam publici instru-
menti, E-iull? extensum 1'|I|'t':1i_. '\]‘:1!15r~l]|ll[‘|!t]lill] ot (',\'l‘llil.‘]:lﬂil!ll!], ac :-‘-55_;11(}
ot subscriptione suis solitis et consuetis roborandum et approbandum.
Acta sunt hee in loco quo supra, sub anno a nativitate domini mil-
lesimo quadringentesimo undeecimo, indictione quarta, mensis
Martii die decima quarta, hora primarum, vel quasi pontificatus Sanctissimi
in christo patris et domini nostri domini Johannis, divina providentia
pape vicesimi tertii, anno primo, Praesentibus ibidem honorabilibus et
decretorum,

diseretis viris dominis et magistris Godefrido de Dynslaichen

et Johanne de Cervo, legum doctoribus, advoeatis Cristiano Haigdorn,
Wilkelmo de i:v_\'_u. '."\_-_fitlin de Merwele !\t‘nvm':ﬂm'ihn.\. Theodorico de
Wolkenborgh, Johanne Valentyn de Reys, Henrico de Vynhusen, Deynaldo
de Vlederack de Arle, Hermamnno de Kuyck, Henrico de Ruremunde
et Tilmanno de Beyen, notariis in praefata curia Coloniensi causarum
communibus, diversisque hominibus utriusque sexus cirenmstantibus in
praemissura testibus ad praemissa. Tenor autem prothocolli memorati
de verbo ad verbum sequitur et est talis.

Reverendissimo in Christo patri ac domino domino Friderico, sancte
Coloniensis ecclesie archiepiscopo, Lambertus de Cervo, decanus Christiani-
tatis capituli Sybergensis ac in Nederpleysa, Johannes in Menden et Ja-
cobus in Droistorp, ecclesiarum parochialium pastores, seu rectores Colo-

niensis dioecesis, subiectionem devotam et debitam diligentiam in commise
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mus literas per praesentes, quod putatis nobis per discretos viros Jacobum,

stre principalitatis, Reverendissime, notitiam deducimus et reseribi-

dictum Boys, et Petrum de Palmite, magistros seu provisores luminarium

ecclesie parochialis Sybergensis, ac per nos reverenter receptis literis

commissionis, ab eadem principalitate vestra emanatis, super inquisitione
per nos facienda de valore, gualitate, situatione, descriptione ac aliis
conditionibus et circumstantiis bonorum hereditariorum et perpetuorum
annuorum reddituum deputatorum et assignatorum in dotem duorum

l¢

altare sanctorum Johannis Baptistae et Johannis Ewangeliste creandorum

sin. parochiali super

beneficiorum perpetuorum seu vicariorum, in dicta ece

set creandarum, prout hec et alia in dictis literis principalitatis vestre
vidimus latius contineri, productis etiam compluribus testibus fidedignis,
ipsisque per nos in forma iuris testium recipiendorum receptis et dili-

genter exaunditis productisque ac exhibitis coram nobis per dictos Jacobum

et Petrum compluribus instrumentariis publicis literis Judicum et Sca-
binorum ac aliis seripturis autenticis, Ipsisque visis diligenterque conside-
ratis Invenimus, quod hereditates subscripte, videlicet quatuordecim et
dimidius jugerum terre arabilis, ac dimidium quartale salicum, et quarta

abilig, siti in territorio Blanckenbergensi, in diversis

pars petie terre ¢
locis, prout in instrumento publico desuper confecto vidimus contineri,
qui et que fuerunt domini Johannis Boess, proprietarii de Sybergh, quam

quidem hereditatem idem dominus Johannes locavit sen dedit ef concessit

in et ad firmam seu emphiteosim perpetuam Hentzoni Emberici ete. pro
pensione annua sex maldrorum siliginis, dimidio sumberino minus mensurae
Sybergensis, quam etiam pensionem dictus dominus Johannes deputavit
et assignavit in dotem duorum supradictorum beneficiorum, sunt hona
allodialia, nemini aliquam servitutem debentia, Salvo quod duo Jurnales,
siti in longum apud Curtem mei Lamberti decani supradicti, et quarta
pars petie terre arabilis antedicta dicuntur talis juris, quod dicitur Vayt-
guyt dominii Blanckenbergensis, Invenimus etiam. quod iam dicta pensio
annua est in libera et pacifica potestate Jacobi et Petri praedictorum.
Item quod annua pensio sex et dimidii maldrorum siliginis dicte mensure
de et ex curte Cristiani de lapidea via et Grete conjugum, sita in ter-
ritorio Blanckenbergensi, in villa dicta Geysbach, cuius quidem curtis pars

est libera et allodialis, pars vero, dependens a curte domini abbatis Syber-

gensis, sita in Geystingen, est pensio libera et soluta atque in plena et
pacifica potestate Jacobi et Petri praedictorum. Item quod redditus
annui seu pensio annua unins maldri siliginis dicte mensure, ex bonis
Henkini de Bechge, sitis in Bechge in parochia de Lomer, et pensio an-
nua quatuor maldrorum siliginis ex curte Alheidis Cratonis. opidane Syber-
gensis, sita in Sydenberge infra Burchbannum Sybergensis opidi, atque
pensio annua duornm maldrorum avenae de et ex prato quondam Henkini
de Keserberch, sito in parochia Xun]\'il‘{!hcn, quod nune possidet Tido,
dictus Musenhuys, Necnon pensio annua unius ame vini ex uno quar-
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tali et una pinta vinee Hermanni, dicti Deismont, et Cathrine coniugum,
sitis in villa Bercheim inder groisser Vlaichten, guod wulgariter dicitux
Cruytzbergh, Et pensio dimidie ame vini ex domo, area et vinea Tielonis,
dicti Vrosch, sitis in iam dicta villa Bercheim, sunt pensiones libere et
<olute ac in dictorum Jacobi et Petri libera et pacifica potestate. Item
invenimns, quod domus sita in opido Sybergensi iuxta portam, dictam
Groemelportze, super aream, contigua domui, dicte zome Swanem, ef ex

opposito specule super murum dicti opidi, valens in redditibus annuis

quingque marcas et amplius, quam pro nunc inhabitat Henno de Spina,

dictus Sunnegotz, et medietas domus, site in dicto opido apud supra-

dictam portam, que fuerat quondam Nycolai, super aream, contigue domus,

dicte in der Wollespillen, valens annuatim in redditibus duas marcas et
(

amplius Coloniensis pagamenti, neenon domum quondam Tilmanni, dicti

Schriver, sitam in opido Sybergensi in vieo, dicto up deyme Coinroide,

-]

retro domum Conradi de lapidea via, existimata pro redditibus annuis
quatuor marcarum dicti pagamenti, et ortus einsdem quondam Tilmanni,
gitus vetro castrum Sybergense, valens annuatim in redditibus viginti
anum solides einsdem pagamenti, sunt libere et solute et etiam in libera
et plena potestate Jacobi et Pebri supradictorum. Insuper invenimus,
quod pensiones annue infrascripte, in pagamento Coloniensi persolvende
cortis terminis, videlicet sedecim marcarum ex domo, dicta ad Summum,
sita in dicto opido apud forum, et ex domo, appellata Meysenbach, in
vico dicto Valkengasse et earum attinentiis, ltem sex marcarum ol geX
golidormm ex 'lillth?_, que fuerat [t][lllli‘iillil Grete de I"-icl!gt'l]. sita in dicto

opido in nova platea retro horreum domini abbatis, situm in curte, dicta

Bruyhoff, et in angulo, quo itur versus portam, dictam Groemelportze
supradictam, Salvo quod dicta domus solvit annuatim ad hospitale
sancti Pauli in Sybergh decem et octo ss., Item sex marcarum ex domo
quondam Hermanni Styrne et Metze, conjugum, sita in dicto opido inter

Cerdones, inter domos Heinemanni, dicti Hollender, ex opposito Curie

appellate Vogelschuys turn, Item guatuor marcarum ex duabus te
domus, que fuerat quondam dicti Schorn, site in praedicto opido apud
gradus ascensus domus publice, que yulgariter Dyncghuys appellatur,
Ttem duarum marcarum ex domo et ortis Adolphi de Royde et Styme,
coniugum; sitis extra muros dicti opidi inter ortos super vienm dictum
‘Maltzbach, ubi dicitur up deme Candele, Item guingue marcarum ex
domo, curte et ortis Sophie, relicte quondam Remboldi, dicti Rodimunt,
sitis extra muros dicti opidi retro casfrum in vico, qui Judeorum yicus

communiter appellatur, ltem decem et octo solidorum ex domo Johannis

dicti Buys, sita in vico, dicto Molengasse, ex opposito domus ipsius
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Johannis iam dicti, quam inhabitare consuevit in opido supradicto,
Item unius marce ex domo Gotschalei Kester in vico Coloniensi extra
muros, trium solidorum et novem denariorum ex orto retro eandem do-
mum sito, novem denariorum de et ex uno Jurnali terre arabilis. site
super Bruggeberge infra Burchbannum opidi supradieti, trium solidorum
ex domo domini Ludowici de Royde, sita in vico Coloniensi extra muros.
unius marce ex domo quondam Coyngini pistoris, sita in iam dicto vico
inxta domum Gotschalei praedieti, quatuor ss. ex domo Hermanni, dicti
Schrinmuelen, in platea lignorum extra muros, decem et octo solidor um

ex hereditate quondam dicti :-'{I_\-_Lr--‘.nn}n, sita inter Figulos, unius marce

ex hereditate Henkini seratoris in platea Coloniensi extra murog, unius
marce ex domo guondam Tielen de Ackerbach. sita apud forum opidi
Sybergensis, contigua domui, dicte Lewensteyn, et decem et octo solid o-
rum ex domo Arnoldi, dicti Juvenar, que fuerat quondam Heynonis, dic ti
Sack, sita in vico, dicto Sacgasse, in oppido supradicto., Item sex soli-
dorum ex domo quondam Lamberti de Droistorpe, sita in dicto oppido
apud Forum Pullorum in angulo ex opposito domus, dicti Ketgyn, Item
quatuor marearum ex duobus ortis, sitis inter Sybergh et Oryptam, extra
muros, qui fuerunt quondam domini Johannis de Tylia, dicti Royde,
propriefarii, iuxta ortos Henkini filii guede glebecettorum, Item unius
marce ex prato, sito extra muros dicti opidi juxta curtem, dictam Seil-
scheit, Item quatuordecim ss. ex domo Richmodis cultell; fabre, sita in
dicto opido in vico dicto Butgasse, in angulo ex opposito domus Cristi ani
de lapidea via, Item unius marce ex domo Rovici sartoris, sita in opido
praedicto in platea lignorum iuxta domum novam Bele Cecilie . A idy
ac duworum solidorum ex domo Druyde Dreysen, sita super fontem,
dictum Santputze, extra muros opidi sepedicti, Item trium marcarum ef
duorum ss. ex orto Adolphi de Rode et Styne, qui fuerat quondam dicti
Potensteyn, sito inter ortos extra opidum supradictum, ex quo etiam
solvitur annua pensio novem solidorum ad praesentiam Monasterii Syber-
gensis, et ex heredidatibus quondam Henonis Brusen, alias dicti Schoeler ,
videlicet domo et ortis, sitis super canalem iuxta molendinum praepositi
Cripte, dictum Maltzmoelen, Salvis pensionibus trium ss. sex denariorum,
ad luminaria dicte parochialis ecclesie Sybergensis ex eisdem hereditatibus
persolvendis, ltem trium marcaram et octo s8. ex halla quondam Cristian

Alden, sita in dicto oppido ante cimiterium in angulo versus forum corii,
Item XXIT ss. ex orto quondam Else van deyme Doyme, sito extra
Groemelportzen, ex opposito orti Nese Stempels, quem quidem ortum

1) Gin Wort unleferlid.
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praedictum possident pro nume Johannes Juvenar et Conegunde, coninges
oppidani Sybergenses, Item unius marce ex hereditatibus Rychwini
Haller, sitis extra muros dicti opidi in platea lignorum, in angulo quo
[tem

intratur in vicum dictum Rintgasse, cum suis attinentiis universis,
decem et octo solidorum ex prato quondam Heriberti braxatoris, quod
nunc possidet Fmundus de Caldanwe, sito iuxta et inter Caldauwe et
bona abbatis Sybergensis, que dicuntur vulgariter Zo der Moelen, [Item
unius marce ex domo quondam Alveradis Vageschurden, sifa in dicto
opido ante portam Coloniensem, Heisterbach appellata, salvis pensionibus
decem et octo solidorum ad praesentiam Monasterii Sybergensis, et unius
pulli et unius solidi ad hospitale in platea Coloniensi situm, ex eadem

Ttem novem solidorum et novem denariorum ex domo

domo persolvend
te orto benigne lenitatis, sitis in opido Sybergensi in platea nova, iuxta
domum Tielonis de Wolfsdorp et Fie Kechgespies, salva praesentiae
Monasterii Sybergensis pensione undecim solidorum et trium denariorum,
ex eisdem domo et orto persolvenda, Item sex solidorum ex domo Berte
Goedings, sita extra muros dieti opidi in vico Coloniensi, juxta domum
quondam Everhardi rotificis, Ttem quatuor solidorum ex domuncula, sita
iuxta cimiterium parochialis ecclesie Sybergensis retro domum , dictam
Zome Raven, Ttem quatuor solidorum ex domo, sita super Sygam ante
portam Coloniensem extra muros dicti opidi, retro domum Hennonis
Smyedghyn sitnata, Item decem et octo solidorum ex orto, sito in vico
Judeorum extra muros dicti opidi, juxta ortum Adolphi de Royde et
Styne coniugum, qui etiam fuerat quondam Nicolai Magni, Item octo
solidorum ex orto Gobelini de Leopardo, sito in vico Judeorum infer
ortos Johannis Boys et Tielonis Putzer, Item sex solidorum ex domo
nova Bele Cecilie, sita in opido Sybergensi in platea lignorum, iuxta
domum Rorici sartoris, ex opposito domus dicte ztim Hoyve, Item sex
solidorum ex orto, sito extra portam Groemelportzen iuxta ortum Grete,
filie quondam Johannis Huynschwyn, ex opposito orti Bele Cecilie supra-
dicte, Item duorum solidorum ex domo Alhcidis obstetricis, relicte quon-
dam Tielonis dicti Sunneymeder, sita super Sygam in parvo vico, quam
nune inhabitant Henno Wurmchyn et Gebela eius uxor, extra portam
Coloniensem supradictam, Item quatuor solidorum ex medietate domus
Berte Goedings, site in H:\pm}iﬂh: vico Coloniensi extra muros, iuxta
domum quondam Brunnonis Immenkuyt, que nunc est etiam ipsius Berthe,
ut supratactum est, salva pensione annua viginti septem denariorum,
heredibus quondam domini Adolphi de Wolkenburgh, militis, ex dicta
medietate domus persolvenda, Jtem sex solidorum ex orto Hille, relicte
quondam Volqueri de Breyde, sito extra opidum sepedictum, juxta ortum
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quondam Hille de Bichgen, qui nunc est Gobelini de Flore, calcificis, et
ex opposito orti Mathie de Aquis in Angulo, salva praesentie Monasterii
pensione decem et octo solidorum dicti pagamenti, ex eodem orto per-
solvenda. ltem quatuor solidorum ex domo et orto Mettele Vyncken,
sitis extra muros sepedicti opidi in vieo Coloniensi, iuxta domum Noldonis
Ymenkint, salvis Johanni, dicto Vuystghyn, pensione decem et octo ss., ef
ad luminaria dicte ecclesie parochialis Sybergensis pensione duorum
solidorum, ex eisdem domo et orto annue persolvendis, Item trium
solidorum, ex orto, sito retro Castrmm Sybergense in hereditate, que
fuit ‘quondam dicti Weydesche, quem nune possidet Henkinus teetor,
filins quondam Henkini filii Guede supradicti, salvis Cathrine Kirbergs
de Sybergh pensionibus novem solidorum ad eius usufructum, et decem
et octo denariorum Thesanrario Monasterii Sybergensis, ex eodem orto
perpetue persolvendis, Item septem denariornm ex domuncula, sita in
nova platea supradicta inter domos Roperti Brusen ef quondam (Grete
de Bichgen sepius antetacte, quam pro nunc possidet Petrus, filius

]:Upi‘l‘ﬁ Brusen iam dicti, Item sex gsolidorum ex domo. dicta zom

Kuyckuycek, que fuerat quondam Roriei fabri, sita extra muros sepedicti
opidi in vico Coloniensisepedicto, ex opposito domus Gotschalei Hester supra-
dicti, Invenimus quidem, quod dicte annue pensiones, omnes ef singule, sunt

libere ac in plena, iibera et pacifica potestate supradictorum Jacobi et

].‘L‘it‘]', :1ti|1!-_' lli"]'i]'w 8 l]i‘]Hii.’tt."ﬂ, <]lll|nlrl. et Hl]};]'nl.n]-f;rf::. :'ﬂjc-rn et in puram
elemosinam pro dote et in dotem duorum vieariorum supradictorum, Quod-
que omnia bona supradicta, sic pro dote et in dotem duarum vicariarum
supradictaram deputata, simul et in summa, in certo et perpetuo valore
singulis annis valent et se extendunt ad annuos perpetuos redditus quin-
quaginta solidorum grossorum Turonensium antiquorum Jarge et ultra,

prout cuilibet computanti et in summam redigenti liquide poterit ap-

parere. Demum comperimus ex instrumentis, literis et scripturis superius
incorporatis, quod domus quondam Henrici Schryver, sita in dicto opido
in vico Butgasse, valens in redditibus annuis tria maldra siliginis et
ultra, ac medietas vinee, que fuerat dicti quondam Henrici, sita in Bercheim,

valens in redditibus annuis unam et dimidiam amas vini. post obitum

Else Schryvers, Ac etiam domus, quam inhabitat Lutzginus Nase, frater

dicte Else, sita super Coynroyde, retro domum Cristiani de lapidea via,
valens in redditibus annuis unum maldrum siliginis, post obitum eiusdem
Lintzgini cedent ad duas vicariag supradictas. It in evidens testimonium
omnium et singulorum praemissorum, ipsa per Borchardum de Clotinghen,
notarium publicum, mandavimus in hane forman publicam redigi, quam
sigillorum nostrorum' appensione fecimus roborari. Acta fuerunt hee
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anno domini Millesimo ccc™* octuagesimo quarto, Indictione
septima mensis Martii, die Veneris vigesima quarta, hora inter nenam et
vesperas, in caminata domus mei Lamberti deecani, praesentibus dominis
Johanne Boyss, Walramo Cratonis, Johanne de Aquila et Alberto de
Hachenberg ete. Deinde, productis et exhibitis coram nobis quibusdam
literis et scripturis autenticis, comperimns, quod pensiones annue infra-
seripte, in sepenominato pagamento persolvende certis annis ex heredi-
tabus infrascriptis, videlicet trinm solidorum ex curte et ortis domini
(terardi de Hachenberg, sitis extra portam Coloniensem super fossatum
opidi Sybergensis, qui et que fuerant quondam Arnoldi de prato, scabini
Sybergensis, Item trium solidorum ex domo guondam Kessels fistulatoris,
sita in platea Coloniensi extra muros opidi sepedicti, Item unius marce minus
quatnor denar. ex bitza salicum, sita in der Hoinreloichen iuxta bitzam

Siberti de Werdena ex una parte, et bitzam conventus Sybergensis ex

altera parte, quam quidem bitzam supradictam pro nunc possidet Styna,
relicta quondam Tielonis van deyme Peyle de Moelendorp, Item viginti
septem  solidorum ex domo quondam dicti Sutbarfz, sita in oppido

Sybergensi sepedieto iuxta domum, dictam ztun Hamen, in platea lignorum

versug forum, sunt pensiones libere ac in plena, libera et pacifica pote-
state Tacobi et Petri supradictorum, atque per ipsos deputata, donata et
superportata libere et in puram elemosinam pro dote et in dotem duarum
vicariarum supradictarum. It praemissa per supradictum Jorchardum
praesentibus fecimus annotari. Acta sunt hec anno et Indictione, mense
Maji, die Jovis decima nona, hora

domus ad Cervum supradicta, Praesentibus honorabilibus viris et dis-

vesperorum  vel quasi, in caminata

cretis dominis Leone, pastore ecclesiae [':H'f_n_"lli.‘l]iﬁ in -[':l'[il't'“.\'tle'. Petro
de S_\']Jm'_uh et Johanne i'.u_\.'-{ H1||1':u‘.iu-in .o testibus fidedignis ad

praemissa voeatis specialiter et rogatis. Kt ego Borchardus de Clotinghen,

Cleriens  Colonier di

ioecesis, publicus Imperiali auctoritate notarius,
quia praedictarum literarum comissionis praesenfationi et receptioni,
testium vocationi, productioni, juramentorum praestationi e eorum exami-
nationi, necnon instrumentorum publicornm literarum Judicnm et Sca-
binorum et aliarum seripturarum autenticairum productioni, inspectioni,
perlectioni et considerationi, ac aliis supradictis, dum, ut praemittitur, fierent

et agerentur, anno. Indictione, mensibus, diebus, horis et loco Flt]n‘illht'ﬂ‘:

una cum testibus supranominatis praesens interfui, Ideo has literas prae-
sentes seu hoc praesens publicum instrumentum de mandato dominorum

Lamberti, Johannis et Jacobi, pastornm supradictorum, exinde confeci,

1) Gin Wort verwijdit.

= R

manu propria seripsi et signo meo solito signavi, vocatus ad hoe specialiter
et rogatus. Subsequenter vero eisdem anno, indictione et pontificatu
quibus supra, die Sabbati decima septima mensis supradicti constitutis
in nostra praesentia in figura judicii in Aula archiepiscopali Coloniensi
supradicta nobis. inibi ad jura redendum pro fribunale consueto more

sedentibus, Rorico de Lyns, procuratore ac procuratorio nomine supradicto-

rum, et Wilhelmo de Boicholt, notario nostro infrascripto, auditaque et
recepta per nos ab eodem Wilhelmo notario relatione fideli desuper nobis
facta, cul in hys et aliis fidem credulam duximus adhibendam, quod ipse
collationem de huinsmodi transumpto et exemplari ad dictum protho-